

NKB Private Equity VI A/S

c/o Nykredit Bank A/S
Under Krystallen 1
DK-1562 København V

CVR-nr. 34894450

Årsrapport for 1. februar – 31. december 2019
Annual Report for 1 February – 31 December 2019

7. Regnskabsår
Seventh financial year

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2020

*The Annual Report has been presented and
adopted at the Annual General Meeting of the
Company on 25 May 2020*

Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	3 3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditors' Report</i>	4 4
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	8 8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9 9
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	11 11
Resultatopgørelse for 2019 <i>Income Statement for 2019</i>	14 14
Balance 31. december 2019 <i>Balance Sheet 31 December 2019</i>	15 15
Noter <i>Notes</i>	17 17

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at gennemføre investeringer via EQT VI.

Udvikling i regnskabsperioden

Selskabets resultat udviser et overskud på TEUR 1.235.

Selskabets resttilsagn over for EQT VI udgør pr. 31. december 2019 TEUR 1.323.

Hovedparten af selskabets aktiver er i fremmed valuta. Selskabet har valgt ikke at sikre valutapositionerne.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som værende tilfredsstillende.

Financial statements

In the opinion of the Board of Directors and the Executive Board, all information material to the assessment of the Company's financial position, the result for the year and the financial development is disclosed in the financial statements and in this report.

Main activity of the Company

The main activity of the Company is to make investments via EQT VI.

Development in the financial period

The result of the Company were a profit of TEUR 1,235.

The Company's remaining commitment to EQT VI as per 31 December 2019 totals TEUR 1,323.

The majority of the Company's assets are in foreign currencies. The Company has opted not to hedge the foreign exchange positions.

The results and financial development are considered satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balance-dagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Selskabet har indirekte investeret i en række selskaber i forskellige brancher, hvis omsætning og indtjening forventelig vil være negativ påvirket af den igangværende Covid-19 pandemi.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvilken konkret effekt Covid-19 vil have på regnskabet i 2020. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til på nuværende tidspunkt at oplyse om forventningerne til fremtiden.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

- HBS Invest 2016 ApS
- Richard Bunck
- IMR Holding ApS

Post balance sheet events

The impact of covid-19 and the lockdown of economies across the world on the global economic outlook will be significant. Management considers the implications of covid-19 a subsequent event occurring after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company. The Company has invested indirectly in a number of companies in different industries, the revenue and earnings of which will likely be adversely affected by the current covid-19 pandemic.

Management will monitor the situation closely. It is, however, too early for Management to give an opinion as to the implications of covid-19 on the Company's Financial Statements for 2020 and outlook.

Ownership

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

- HBS Invest 2016 ApS
- Richard Bunck
- IMR Holding ApS

Resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2019 - 31. december 2019

Income Statement for the Financial Year 1 February 2019 – 31 December 2019

	Note	01.02.2019 - 31.12.2019 EUR	01.02.2018 - 31.01.2019 EUR
Værdiregulering af kapitalandel i porteføljefond <i>Value adjustment of capital investments in portfolio fund</i>		1.418.575	2.218.069
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		- 181.350	- 235.885
Resultat før finansielle poster <i>Profit/(loss) before financial items</i>		1.237.225	1.982.184
Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>		- 1.811	- 6.130
Resultat før skat og ekstraordinære poster <i>Profit before tax and extraordinary items</i>		1.235.414	1.976.054
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit on ordinary activities</i>		0	0
Årets resultat <i>Profit for the year</i>		1.235.414	1.976.054

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend</i>		1.728.825	2.291.750
Overført fra/til reserve for opskrivninger <i>Transferred from/to revaluation reserve</i>		-2.905.019	-672.269
Overført til overført resultat <i>Carried forward to Retained profit</i>		2.411.608	-3.648.427
Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>		0	4.005.000
Fordelt <i>Distributed</i>		1.235.414	1.976.054

Balance 31. december 2019
Balance Sheet 31 December 2019

Aktiver
Assets

	<u>Note</u>	<u>31.12.2019</u> EUR	<u>31.01.2019</u> EUR
Værdipapirer og kapitalandele <i>Securities and investments</i>		7.634.083	13.209.268
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial fixed assets</i>	1	<u>7.634.083</u>	<u>13.209.268</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>7.634.083</u>	<u>13.209.268</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.717.781</u>	<u>220.773</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>1.717.781</u>	<u>220.773</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>9.351.864</u>	<u>13.430.041</u>

Balance 31. december 2019
Balance sheet 31 December 2019

Passiver

Liabilities and shareholders' equity

	Note	31.12.2019 EUR	31.01.2019 EUR
Aktiekapital <i>Share capital</i>		89.000	2.225.000
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>		2.742.866	5.647.885
Overført resultat <i>Retained profit</i>		6.095.264	1.547.656
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>		0	4.005.000
Egenkapital <i>Shareholders' equity</i>	2	8.927.130	13.425.541
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		424.734	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		424.734	4.500
Gæld <i>Liabilities</i>		424.734	4.500
Passiver i alt <i>Total liabilities and shareholders' equity</i>		9.351.864	13.430.041
Andre forpligtelser <i>Other liabilities</i>	3		

Noter

Notes

1 Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Regnskabsårets investeringer i samt værdireguleringer på værdipapirer og kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

Investments in and value adjustments during the financial period of securities and investments classified as financial fixed assets are specified as follows:

	Værdipapirer og kapitalandele <i>Securities and investments</i>
	EUR
Kostpris 1. februar 2019 <i>Cost 1 February 2019</i>	7.561.383
Regulering tidligere år <i>Adjustment previous years</i>	1.221.603
Årets tilgang <i>Additions for the year</i>	6.258
Årets afgang <i>Disposals for the year</i>	-3.898.027
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>4.891.217</u>
Værdireguleringer 1. februar 2019 <i>Value adjustments 1 February 2019</i>	5.647.885
Regulering tidligere år <i>Adjustment previous years</i>	-1.221.603
Årets værdiregulering <i>Value adjustment for the year</i>	1.418.575
Værdiregulering vedrørende årets afgang <i>Value adjustments re disposals for the year</i>	-3.101.991
Værdireguleringer 31. december 2019 <i>Value adjustments 31 December 2019</i>	<u>2.742.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Net book value 31 December 2019</i>	<u>7.634.083</u>

Noter

Notes

2 Egenkapital Shareholders' equity

	Aktiekapi- tal	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	<i>Share capi- tal</i> EUR	<i>Revaluation reserve</i> EUR	<i>Retained profit</i> EUR	<i>Proposed dividend</i> EUR	<i>Total</i> EUR
Egenkapital 1. februar 2019 <i>Equity at 1 February 2019</i>	2.225.000	5.647.885	1.547.656	4.005.000	13.425.541
Kapitalnedsættelse <i>Reduction of capital</i>	-2.136.000	0	2.136.000	0	0
Overført til reserve for op- skrivninger <i>Transferred to revaluation reserve</i>	0	-2.905.019	2.905.019	0	0
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.728.825	0	-1.728.825
Årets resultat <i>Result for the year</i>	0	0	1.235.414	0	1.235.414
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	0	0	0	-4.005.000	-4.005.000
Egenkapital 31. december 2019 <i>Shareholders' equity 31 December 2019</i>	89.000	2.742.866	6.095.264	0	8.927.130

Noter

Notes

2 Egenkapital *Shareholders' equity*

Selskabskapitalen er nedsat med EUR 2.136.000
The share capital has been reduced with EUR 2,136,000.

Aktiekapitalen består af aktier a nominelt EUR 100 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of shares of a nominal value of EUR 100 or multiple hereof. No shares carry any special rights.

3 Andre forpligtelser *Other liabilities*

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for EQT VI på i alt TEUR 17.800, hvoraf der ved regnskabsårets udløb resterer ca. TEUR 1.323.

The Company has made an investment commitment to EQT VI of a total of TEUR 17,800 of which about TEUR 1,323 remains at the closing of the accounts.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kaag

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-098983087293

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-04-30 08:22:07Z

NEM ID 

Tine Susanne Miksch Roed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-999070730398

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-04-30 08:45:14Z

NEM ID 

Niels Thomas Heering

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-418379903103

IP: 185.58.xxx.xxx

2020-04-30 08:56:26Z

NEM ID 

Mads Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-120258861173

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-04-30 09:07:48Z

NEM ID 

Henrik Hornbæk

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:10193877

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-04-30 09:37:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6B5A701F081U1G4F1V0Z1M150B1Z1B1Q1P1E708V1W1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Bank

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-793420977364

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-05-25 13:38:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>